
 

 

PIELGRZYMKO–WYCIECZKA DO STANÓW ZJEDNOCZONYCH – OD 

ATLANTYKU PO PACYFIK 

06.07 – 22.07.2026, wylot z Krakowa 

w programie m.in.: Waszyngton, Filadelfia, Doylestown – Amerykańska Częstochowa 

Nowy Jork, Wodospady Niagara, Chicago, Colorado, Dolina Monumentów, Wielki Kanion, 

Droga 66, Pustynia Mojave, Los Angeles (Hollywood, Beverly Hills, Santa Monica), San 

Francisco i wiele więcej…  

1 dzień (06.07.2026): KRAKÓW – WASHINGTON D.C. 
Zbiórka na lotnisku Kraków – Balice około godziny 06:40. Planowy wylot do Waszyngtonu o godzinie 
09:40. Przelot z międzylądowaniem. Przylot do Waszyngtonu o 15:50. Transfer do hotelu, 
zakwaterowanie. Nocleg. 
 

2 dzień (07.07.2026): WASHINGTON D.C. – FILADELFIA – AMERYKAŃSKA CZĘSTOCHOWA 
(DOYLESTOWN) 
Śniadanie, całodzienne zwiedzanie: Mauzoleum Lincolna, rezydencja prezydenta – Biały Dom, 
siedziba Kongresu – Kapitol. Następnie pomnik Bohaterów II Wojny Światowej oraz Wojny 
Wietnamskiej – tzw. „ściana płaczu”, obelisk Waszyngtona. Około południa przejazd przez stany 
Virgina, Delaware oraz New Jersey. Zwiedzanie Filadelfii, najbardziej historycznej mili kwadratowej w 
USA. Independece Hall, wpisana na listę UNESCO. To właśnie tam 4 lipca 1776 roku uchwalona 
została Konstytucja Stanów Zjednoczonych. Słynny pęknięty „dzwon wolności”. Przejazd do 
Amerykańskiej Częstochowy, Doylestown. Nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej. 
Sanktuarium powstało z inicjatywy Ojca Michała Zembrzuskiego, którego celem było stworzenie, na 
terenie Stanów Zjednoczonych, odpowiednika Polskiej Częstochowy. Wewnątrz świątyni znajduje się 
replika obrazu Matki Bożej Częstochowskiej oraz serce premiera Polski – Ignacego Jana 
Paderewskiego. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg. 
 

3 dzień (08.07.2026): AMERYKAŃSKA CZĘSTOCHOWA (DOYLESTOWN)  
Śniadanie. Pobyt na terenie Amerykańskiej Częstochowy. Czas wolny na indywidualną modlitwę̨. Po 
południu przejazd do Nowego Jorku. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg.  
 

4 dzień (09.07.2026): NOWY JORK 
Śniadanie. Zwiedzanie Nowego Jorku – największego miasta w USA. Rejs na Manhattan z piękną 
panoramą i widokiem na Statuę Wolności – symbol Stanów Zjednoczonych wpisany na listę UNESCO. 
Następnie spacer po najsłynniejszej dzielnicy miasta – Manhattanie. Tragiczne i jednocześnie 
zapierające dech w piersiach miejsce po wieżowcach World Trade Center tzw. „Ground Zero”. 
Najsłynniejsza nowojorska giełda na Wall Street, Rockefeller Center. Panorama Manhattanu z jednego 
z wieżowców, Katedra św. Patryka, która jest jedną z największych świątyń chrześcijańskich na 
świecie, reprezentacyjna „piąta aleja” z eleganckimi sklepami, Time Square, Central Park. 
Obiadokolacja. Zakwaterowanie w hotelu oraz nocleg. 
 

5 dzień (10.07.2026): NOWY JORK – NIAGARA FALLS  
Śniadanie. Czas w Nowym Jorku – dalsza realizacja programu z poprzedniego dnia, czas wolny. Po 
południu wyjazd w kierunku Niagara Falls. Obiadokolacja i zakwaterowanie w hotelu. 
 

6 dzień (11.07.2026): NIAGARA FALLS – CHICAGO 
Śniadanie. Przejazd do ogromnych wodospadów Niagara, które znajdują się na granicy Kanady i USA 
uważanych za jeden z przyrodniczych cudów świata. Rejs statkiem pod sam wodospad, następnie 
spacer na Kozią Wyspę. Obiadokolacja. Transfer na lotnisko w Buffalo. Przelot z Buffalo do Chicago. 
Po przylocie transfer do hotelu w Chicago. Zakwaterowanie w hotelu oraz nocleg. 
 

  



 

 

7 dzień (12.07.2026): CHICAGO 
Po śniadaniu wyjazd na całodzienne zwiedzanie miasta Chicago. Panorama na Chicago, pomnik 
Kościuszki. Park Milenium ze słynną fasolką „Cloud Gate” Spacer tzw. „Magnificent Mile”, wyjedziemy 
na 103 piętro wieżowca Willis Tower, z którego będziemy mieli okazję podziwiać niesamowitą 
panoramę wietrznego miasta. Następnie rejs statkiem po rzece Chicago. Odwiedzimy również polską 
dzielnicę Jackowo. Obiadokolacja w Polskiej restauracji, powrót na nocleg. 
 

8 dzień (13.07.2026): CHICAGO – DENVER, COLORADO 
Śniadanie*. Transfer na lotnisko – przelot do Denver w stanie Colorado – pełnym niebotycznych gór 
porośniętych gęstymi lasami, spienionych rzek, wyrzeźbionych w czerwonym piaskowcu kanionów, 
zimowy raj dla narciarzy. Przejazd przez wspaniałe widokowe partie Gór Skalistych, przełęcze, doliny, 
wąwozy. Obiadokolacja. Zakwaterowanie w hotelu oraz nocleg. 
*W zależności od godziny przelotu z Chicago do Denver śniadanie może być w formie tzw. Lunch 
boxów na wynos. 

9 dzień (14.07.2026): UTAH – PARK NARODOWY ARCHES – INDIAN NAVAJO – DOLINA 

MONUMENTÓW 

Śniadanie. Kolejny dzień przejazdu widokową trasą przez najrozleglejsze, najbardziej dziewicze 

tereny. Następnie zwiedzanie Parku Narodowego Arches – architektoniczna perła wśród wszystkich 

parków, posiada około 2 tysiące różnej wielkości łuków skalnych. Dalej przejazd i zwiedzanie świętego 

miejsca Indian Navajo, krwistoczerwonych wieżyc sterczących pośród bezkresnych, piaszczystych 

przestrzeni, otulonych piaszczystymi w ognistym kolorze wydmami, filmowej krainy westernów, 

tajemniczej, zniewalającej i niezapomnianej Doliny Monumentów. Zakwaterowanie i nocleg. 

Obiadokolacja na trasie. 

10 dzień (15.07.2026): WIELKI KANION – DROGA 66 – LAS VEGAS 

Po śniadaniu przejedziemy do niepowtarzalnej w swych rozmiarach, gigantycznej przestrzeni – 

ósmego cudu świata Wielkiego Kanionu. Dalej, przejazd legendarną „matką dróg amerykańskich”, 

słynną drogą 66 do Las Vegas – światowej stolicy rozrywki i hazardu. Wieczorny spacer głównym 

bulwarem miasta, zwiedzanie jedynych w swoim rodzaju hoteli i podziwianie płonących gejzerów, 

tańczących fontann oraz miasta, które swoje życie zaczyna dopiero w nocy. Obiadokolacja. Nocleg. 

11 dzień (16.07.2026): CZAS NA RELAKS W LAS VEGAS 

Śniadanie. Cały dzień przeznaczony na odpoczynek i relaks przy basenie. Czas wolny na spacery po 

słynnym bulwarze The Strip, zakupy. Obiadokolacja i nocleg.  

12 dzień (17.07.2026): LAS VEGAS – PUSTYNIA MOJAVE – LOS ANGELES 

Śniadanie. Późnym rankiem przejazd przez bezkresne, najbardziej odludne i niegościnne pustkowia 

o płaskich, pustynnych równinach. Wjazd do znanego na całym świecie stanu California, który w pełni 

dorównuje własnemu mitowi, słonecznego raju na ziemi, utożsamianego z błękitem oceanu, 

piaszczystymi plażami, surfingiem, beztroskim życiem. Przyjazd do „miasta upadłych aniołów” – Los 

Angeles, miasta amerykańskiego snu o szczęściu, bogactwie sławie. Obiadokolacja. Przejazd do 

hotelu na nocleg. 

13 dzień (18.07.2026): LOS ANGELES – HOLLYWOOD – BEVERLY HILLS – SANTA MONICA 

Śniadanie, zwiedzanie miasta. Historyczne Pueblo, miejsce powstania miasta. Hollywood, synonim 

amerykańskiej produkcji filmowej, żyjącego z dawnej świetności oraz legendy „fabryki snów”, spacer 

aleją gwiazd, w której wstawiono w chodniki około 2 tysiące mosiężnych gwiazd z nazwiskami 

najsłynniejszych postaci show-biznesu, Chiński Teatr Graumana, przed którym znajdują się odciski 

stóp i dłoni sław filmu, Teatr Kodaka – miejsce rozdawania Oscarów, najsłynniejszy napis świata 

HOLLYWOOD. Przejazd Bulwarem Zachodzącego Słońca przez Beverly Hills do bajecznej Santa 

Monica, słynny bulwar i plaża przy Pacyfiku. Venice Beach. Obiadokolacja. Przejazd na nocleg. 

  



 

 

14 dzień (19.07.2026): LOS ANGELES – SAN FRANCISCO  

Po śniadaniu, przejazd malowniczą trasą pomiędzy plantacjami pomarańcz, winiarniami i wzgórzami 

najpiękniejszego, najbardziej liberalnego, nowoczesnego ośrodka miejskiego o niekonwencjonalnym 

charakterze, stolicy „dzieci kwiatów”, malowniczo położonego nad Pacyfikiem miasta San Francisco. 

Obiadokolacja. Zakwaterowanie w hotelu oraz nocleg.  

15 dzień (20.07.2026): SAN FRANCISCO 

Śniadanie, zwiedzanie miasta. Przejazd historycznym tramwajem kablowym, wizyta w słynnym 

Chinatown. Przejście najbardziej krętą̨ ulicą świata, tzw. „ulicą kwiatów” Lombard Street. Spacer po 

dzielnicy portowej Fisherman’s Wharf, przysmaki owoców morza. Następnie udamy się̨ na rejs 

statkiem po Zatoce. Przepłyniemy pod mostem Golden Gate oraz obok wyspy Alcatraz, na której kiedyś́ 

znajdowało się̨ słynne i wszystkim znane więzienie. Przejazd mostem Golden Gate do punktu 

widokowego. Nocleg. Obiadokolacja. 

16 dzień (21.07.2026): SAN FRANCISCO – POLSKA  

Śniadanie, transfer na lotnisko w San Francisco. Wylot do Polski o godzinie 21:00. 

17 dzień (22.07.2026): POLSKA 

Przylot do Krakowa około 22:00. 

 

Cena: 9150 PLN + 3050 USD  
 

Cena zawiera: 
- przeloty samolotem: Kraków – Waszyngton (z przesiadką), Buffalo – Chicago, Chicago – Denver, 
San Francisco – Kraków (z przesiadką) z bagażem podręcznym i bagażem rejestrowanym, 
- przejazdy komfortowym autokarem na miejscu,  
- zakwaterowanie w pokojach 2 lub 3 osobowych z łazienkami,  
- wyżywienie zgodnie z programem, 
- opieka pilota/przewodnika, 
- ubezpieczenie KL, NNW 
- bilety wstępu na: jeden z tarasów widokowych w Nowym Jorku, rejs przy Wodospadach Niagara, 
taras widokowy w Chicago, rejs po rzece Chicago, rejs po zatoce w San Francisco, wstępy do 
odwiedzanych Parków Narodowych  
- usługę pośrednictwa w procesie ubiegania się o ESTA – zezwolenie wjazdu do Stanów 
Zjednoczonych* 
 

Cena nie zawiera: 
- napojów do obiadokolacji, 
- dopłaty do pokoju 1 osobowego ok. 1280 USD. 
- kosztów uzyskania standardowej wizy turystycznej (B1/B2) – wymaganej w przypadku braku 
kwalifikacji do ESTA lub w sytuacji odrzucenia wniosku ESTA. Biuro może pomóc w procesie 
ubiegania się o wizę turystyczną, jednak jest to usługa dodatkowo płatna.  
 

Ważne informacje dot. ESTA:  
Do ESTA kwalifikują się obywatele Polski (oraz innych państw objętych Programem Ruchu 
Bezwizowego – Visa Waiver Program). Nie kwalifikują się osoby, które m.in.:  
- podróżowały po 1 marca 2011 r. do: Iranu, Iraku, Libii, Somalii, Sudanu, Syrii lub Jemenu, 
- podróżowały po 12 stycznia 2021 r. na Kubę,  
- posiadają podwójne obywatelstwo Iranu, Iraku, Sudanu lub Syrii,  
- w przeszłości miały odmowę wydania wizy amerykańskiej lub cofniętą ESTA,  
- zostały skazane za niektóre przestępstwa, bądź stanowią zagrożenie bezpieczeństwa.  
 

W przypadku gdy uczestnik nie spełnia warunków programu ESTA albo jego wniosek zostanie 
odrzucony, konieczne będzie uzyskanie standardowej wizy turystycznej (B1/B2) 
w Ambasadzie/Konsulacie USA. 

ZAPISY BEZPOŚREDNIO U KS. SYLWESTRA +48 604 120 405 
 


